
UCHWAŁA NR XXV/223/2013
RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA

z dnia 19 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art.40 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391z późn.zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XXII/198/2012 Rady  Gminy Jasienica Rosielna z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Gmina zapewni wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w worki  służące do zbierania  odpadów 
komunalnych w zamian za uiszczoną  opłatę o której mowa w ust.1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się odbiór każdej ilości odpadów komunalnych zebranych przez właścicieli nieruchomości 
z terenów zamieszkałych z zastrzeżeniem  ust.2. 

2. Określa się  limit roczny odbioru odpadów  budowlanych i rozbiórkowych                         
powstających w gospodarstwach domowych w ilości 1m3 na jedną nieruchomość zamieszkałą.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Śnieżek

Id: 112B8F15-CDE6-4C95-A30C-ED0DDA1DD70E. Podpisany Strona 1




